e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, $ax: 042 228-516, Lebsiter www.hidaa.gov.al, E-mail: infovihidan. pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE DI
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotéschet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té
mteresave private té tij, t&€ bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, date
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

08.10.2013

NE& bazé t€ nenit 9/1, © ligjit nr.9049, datgd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe &€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistejné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk eshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe (€ drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&prongsi t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f&mijét n€ moshé madhore.

 Pérshkruani hollésisht: lojin, sipi
pasqyrohet né dokumenta
~ shpenzimeve qé keni kryer, pjes
ose jo né regjistrat publike,

Nr. Pershkrlmi

[ | Truall, sip 500 m*, me adresé: L.3. Plazh. | 500.000 € 100 2
Durrés. Peseqind mije Euro
Blerg ne vitin 2010

Burimi: Nga veprimtaria € biznesit privat

2 Truall, sip 56. m?, me adresé: Rr. Ded. Gjo | 55.834.680 L 100 4
Luli, Tirané. Pesedhjete e pese milion e
Bleré me daté: 28.05.2009 teteqind e tridhjete e kater
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat | mije ¢ gjashte qind ¢
> tetedhjete Leke.
[3 | Truall, sip 409 m’, me adresé: Rr. Bul. | 500.000 € 100 6
“Déshmorét e Kombit”, Tirang. Peseqind mije Euro
Bleré ne 12.12.2007 '
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat
|4 | Truall, sip 75 m®, me adresé: Rr. Bul. | 105.000€ 100 6

“Déshmorét e Kombit”, Tirang. Njeqind e pese mije Euro
Bleré ne 12.12.2007
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e lnajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valutd t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni ne fotokopje té tij.

“Para Fillimit (€ Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

————TI

Objekti i deklarlmlt TE& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jasht& vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

5 Truall, sip 70 m®, me adresé: Rr. Bul. | 100.000 € 100 6
- “D&shmorét € Kombit”, Tirang. Njeqind mije Euro
Bleré ne 12.12.2007

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

6 Apartament, sip 220 m?, me adresg: L.4, | 250.000 € 100 | 2
Rr. Skenderbej, K.8, Papafingo, Durrés. Dyqind e pesedhjete mije :
Bleré ne vitin 2010 Euro

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

7 Apartament, sip 49.2 m®, me adresé: Rr. e | 50.000 € 100 1
Kavajés, P.3, Sh.6, K.2, Ap.54, Tirané. Pesedhjete mije Euro
Bleré ne vitin 2001

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

8 Apartament, sip 69.5 m°, me adresé: Rr. ¢ | 120.000 $ 100 3
Kavajés, P.3, Sh.6, K.2, Ap.52, Tirang. Njeqind e njezet mije Dollar
Bleré me daté: 15.10,2003

Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedh&se, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté € huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢

rl ble ri ns iﬂ“lml
plotésoni né fotokopje té tij. s Mbicgn ’m }1

f%ﬁ’“ f/” [‘ "‘/ (/

“Para Fillimit 18 Detyris” 4




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara nd&r vite deri né ditén e fillumit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t&nenit 4 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotEruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f&mijét né moshé madhore.

. | Dokumenta |
P :_j'ustiﬁkues

L Apartament, sip 49.2 m”", me adresé: Rr. e | 50.000 € 100 T
9 Kavajés, P.3, Sh.6, K.2, Ap.54, Tirang. Pesedhjete mije Euro

: Bleré ne vitin 2001

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

10 | Apartament, sip 85.50 m?, me adresé: Rr. ¢ | 100.000 € 100 1
Kavajés, P.3, Sh.6, K.4, Ap.61, Tirané. Njegind mije Euro
Bleré ne vitin 2001

Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat

11 | Apartament, sip 71.5 m”, me adresé: Rr. e | 70.000 € 100 1
Kavajés, P.3, Sh.6, K.4, Ap.60, Tirang. Shtatedhjete mije Euro
Bleré ne vitin 2006 '

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

12 | Apartament, sip 100.5 m?, me adresé: Rr. ¢ | 130.000 € 100 3

Kavajés, P.3, Sh.7, K.2, Ap.68, Tirané. Njegind e tridhjete mije
Bleré me daté: 16.02.2004 Euro

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, & regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlergn ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozite, né bone thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huay;

Nése ky format dshié | pamjaftueshém, vazhdoni (6 g s Aahiams Nanchlrimi

platesoni né fotokapje 18 tij. i f;L # | l/ [ u\/ /
77

“Para Fillimit & Detyrés” 5




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né dité&n e fillimit t€ detyr&s, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 18 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe & drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t& tij me bashké&shortin/en
dhe fémijét n& moshé madhore.

Pérshkruani holiemsht lleIH, snperfaqen, adresen ku ndodhen, v:tm © krljlmlt viere né ieke apo' né vaiute qe _
_ pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom, g:mlmln e b]erjes, ne mung&se t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, p jesen taku se‘qe' i loj pasur;e te regllstruar -

ose jo né regjlstrat puhllke

N, Péffgh‘krim'i i.pa_surisé~dhe'blifimi i-g-rij'imit ______ | justifikues |
. G - - e e e _.K:'ﬁ.;_{(Nr;.;_Fletéve}_.
Apartament 51p 85 5 m*, me adrese Rr e 80 000 € 100 1
Kavajgs, P.3, Sh.6, K.2, Ap.53j Tirang. Tetedhjete mije Euro
13 | Bleré ne vitin 2004
i Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat
14 | Goding, sip trualli 180 m” dhe 106 m2, me | 100.000 € 100 3
adresé Rr."Hajdar Hidi”, Godina nr. 2, (dy | Njeqind mije Euro
kat plus gerpic), Tirang.
Bleré ne vitin 2003
Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat
15 | Apartament, sip 120.3 m’ me adresé 40.000 € 100 2
Rr.”Hajdar Hidi”, Tirané. Dyzet mije Euro
Bleré ne vitin 2003
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat
16 | Apartament, sip 72 m*, me adresé | 30.000 € 100 2
Rr.”Hajdar Hidi”, Tirané&. Tridhjete mije Euro
Bleré ne vitin 2003
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksicneve, (& letrave me vleré dhe pjeséi € kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né€ llogan rijedhése, né depozitg, né bone thesari dhe né huadhénie,
né lekg ose né valuté t& huaj;

. Emri, Mb1emr1, Ngnshkrimi

bt /’/[ 2 /

“Para Fillimit t& Detyrés™ 6



119 | Ndértesé tre katéshe, sip 1372 m> me | 580.000 € 5.8 3

120 Truall, sip S7=38m° dhe S8=709m" me 100 2

DEKILARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ defyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Pershkruam holles:sht llo;m, SIperfaqe
_ pﬂsqyrohet ne dokumentacxomn- qe 'd

justifikues |

...
Apartament, sip 129 m® me adresé | 51.600 € 100 3 .
17 | Rr.”Hajdar Hidi”, Tirané. Pesedhjete e nje mije ¢
Bleré ne vitin 2003 gjashteqind Euro

Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat

18 | Bodrum, sip 90 m°, me adresé Rr.”Hajdar | 36.000 € 100 2
Hidi”, Tirang. Tridhjete e gjashte mije
Bleré ne vitin 2003 Euro

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

adresé: Rr. Bul. “Déshmorét e Kombit”, | Peseqind ¢ tetedhjete mije
Ish pallati Ali Kelmendi dhe Godina ¢ Ish | Euro

Estradés, Tiranég.

Bleré ne vitin 2007

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

adeseé: Bulevardi “Zoguil’
Marré né dhurim me daté: 12.12.2007

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendel me vleré té vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhzaie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Emrl, Nkbmmra, Nenshknmi

/ bintyelivy /
/S

“Para Fillimit t8 Detyrés” 7




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d € nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij) me bashké&shortin/en
dhe f8mijét né moshé madhore.

Truall + Ndértese, sip 1264 m°, me adresé: 100 2

: Bulevardi ‘Zogu I' Pjese e mbetur ¢
21 | godines se Ish Estrades.

Marré né dhurim me datg: 30.05.2009

22 | Apartament, sip 82 m°, me adresé Rr. E | 100.000 € 100 ]
: Durrésit, P.102, Sh.3, K.2, Ap.18, Tirang. | Njegind mije Euro

Bleré ne vitin 2001

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

|23 | Apartament, sip 36.3 m°, me adresé: Rr. E | 58.000 € 100 1
! Kavajés, Tirané. Pesedhjete e tete mije Euro

Bleré ne vitin 2011

Burimi: Nga veprimtaria € biznesit privat,

pagat dhe qerat _1
124 | Apartament, sip 87 m’, me adresé: Rr. E | 139.200 € 100 1 -
- Kavajés, Tirané. Njeqind e tridhjete e nente
Bleré ne vitin 2011 mije e dyqind Euro

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat,
z L pagat dhe gerat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi to;
) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t€ huaj;

En}xl, M};’nemr enshlg“m) '

Dt lle 71
/

“Para Fillimit (& Detyrés” 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

T | Uﬂl‘

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d (€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, € ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashké&prongsi t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f&8mijét né moshé madhare.

urimi i.kr.i‘jim‘i | justifi kues i
e . . | (Nr. Fletéve) |
Apartament sip 87 m?, me adrese Rr E 139.200 € 100 1
Kavajés, Tirang. Njeqind e tridhjete ¢ nente
25 | Bleré ne vitin 2011 mije e dyqind Euro
' Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat,
pagat dhe qerat
| 26 | Apartament, sip 87 m’, me adresé: Rr. E | 139.500 € 100 i
E Kavajés, Tirang. Njeqind e tridhjete e nente
Bleré ne vitin 2012 mije e peseqind Euro
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat,
5 pagat dhe qgerat
|27 | Apartament, sip 148.2 m*, me adresé: Rr. | 222.300 € 100 |
E Kavajés, Tirané. Dyqind e njezet e dy mije e
Bleré ne vitin 2008 treqind Euro
Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat
|28 | Apartament, sip 151 m®, me adresé: Rr. E | 226.500 € 100 1
! Kavajés, Sh {, Tirang. Dyqind e njezet ¢ gjashte
Blerg ne vitin 2007 mije e peseqind Euro
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose n# valuté t& huaj;

“Para Fillimit (& Detyrés”

~_Enmi, Nyblemp, Nenghknml

[t v
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d € nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose n& bashképronési t&€ tij me bashké&shortin/en
dhe fémijét n& moshé& madhore.

Apartament, sip 147.0 m°, me adresé: Rr. | 220.500 € 100 1
, E Kavajés, Tirang. Dygind e njezet mije e
. |29 | Bleré ne vitin 2007 peseqind Euro
Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat
30 | Apartament, sip 147.0 m°, me adresé: Rr. | 220.500 € 100 ]
E Kavajés, Tirang. Dyqind e njezet mije €
Bleré ne vitin 2007 peseqind Euro

Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat

31 | Apartament, sip 91.7 m’, me adresé: Rr. E | 137.000 € 100 I
f Kavajés, Tirané. Nje gind e tridhjete e shtate
Bleré ne vitin 2008 mije Euro

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

|32 T Aparfament, sip 190 m?, me adresé: Rr. £ | 285.000 € 100 I

Kavajés, Tirang. Dygind ¢ tetedhjete mije
Bleré ne vitin 2009 Euro

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose n& valuté t& huaj;

“Para Fillimit 1& Detyrés” 1o



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, té ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zot&ruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashké&shortin/en
dhe fémijét né mosh& madhore.

shpenznmeve qe kem kryer, pjesen
o0se jo né regpstrat pubhke

Nr. | Pérshkrim

Apamaméﬁ't., sip 2]2...5”1.11.2., me adresé: Rr. '328.":’50% ID‘O. | .1

E Kavajés, Tirang. Treqind e tetembedhjete
33 | Bieré ne vitin 2008 mije e  shtateqind ¢
i Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat | pesedhjete Euro
134 | Apartament, sip 147.0 m®, me adresé: né | 220.500 € 100 [
godinén 13 KT Rr. E Kavajés, Ap. 24, | Dygind ¢ njezet mije e
Tirang. peseqind Euro

Bleré ne vitin 2006
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat

35 | Apartament, sip 190.0 m” me adresé: | 285.000 € 100 i
Godina Qénder Biznesi, 13 KT Rr. E | Dyqind ¢ tetedhjete e pese
Kavajés, Tirang, i mije Euro

Bleré ne vitin 2006
- Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat
36 | Apartament, sip 147.0 m®, me adresé: né | 220.500 € 100 1

pallatin 13 KT, Rr. E Kavajés, Ap 35, | Dygind e njezet mije e
Tirang. peseqind BEuro
Bleré ne vitin 2006

| Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Mpbiemri, Nenshk;nml -
ot o \f}% i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit (¢ tyre dhe té drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jashi€¢ vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési &€ tij me bashkéshortin/en
dhe f&mijét né mosh& madhore.

~ Pérshkruani hollésisht: l.lojl'l'i,.'éiperfaﬁen, adresi
pasqyrohet ne dokumentacmnm qe dlsponon

ose ]0 né regj:strat pubiike

Nr;"'_:_'Pershkraml i paSunsc dh € | Pjesant% |

Autoveture tlp MECEDES BENZ/RSS me | 72.000 § 100 |3
- Targe: 33 PH 74, Prodhim i vitit 2007, Shtatedhjete e dy mije '
| 37 | Blere ne vitin 2007 Dollar
Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat
38 | Autoveture tip CHRYSLER VOGUE 23.000 € 100 |
Targe TR 9211 F Njezet e tre mije euro

Prodhim i vitit 2003

Blere ne vitin 2003

Burimi: Nga veprimtaria € biznesit privat
39 | Autoveture tip KIA JCC SORENTO 15000 € 100 3
Targe TR 4397 L. Pesembedhjete mije Euro
Prodhim i vitit 2005

Blere ne vitin 2009

Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat
40 | Aksione ne UFO sh.p.k, krijuar me date: | 200.000 L 100 27
25.05.1994 Dyqind mije Leke
Me kapital filtestar: 200.000 Leke
Burimi 1 Krijimit: Te ardhura nga paga.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuriié¢ e paluajtshme dhe t drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecants mbi 500 600 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

 Emri, Mbiempi, Nenyhkrimi

Lt fhny, /‘/

\
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b,
¢. ¢ d & nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet € krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési € tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n& moshé madhore.

shpenzimeve q¢é
ose jo né regjlstrat pub]lk“

ustlﬁkues -
L ‘:.:':" L e i e 2 L (Nr F]BtSVE)
Aksione ne UFO SECURITY Sh.p.k | 4.000.000 L 100 13
krijuar me date: 08.11.2007. Kater milion Leke

141 | Me kapital fillestar: 4.000.000 Leke
' Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat,
pagat dhe qerat e perfituara.
142 | Aksione ne Ish Shogerine STAMLES 49.3% 9
' 18.499 aksicne, referuar Vendimit ar.(1]-
2013-3348)1727, date. 24.06.2013, te
Gjvkates se Rrethit Gjygesor Durres dhe ;
. Vertetimit hipotekor bashkengjitur.
{43 | Pikture 56.000 € 100
- Blere ne vitin 2011 Pesedhjete ¢ gjashte mije
Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat, | Euro
pagat dhe gerat e perfituara.
144 | Pikture 30.000 € 100
L Blere ne vitin 2011 Tridhjete mije Euro
Burimi: Nga veprimtaria ¢ biznesit privat,
- pagat dhe gerat e perfituara.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekfl i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri ng dit€n e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t&€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, t¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe ﬂémiiét né moshé madhore.

. .,Pershkruam holIesnsht llopn, sme.

“Para Fillimil & Detyrés”

| Nr. | Pérshkrimi %o | justifikues |
: G . i .t .:'-E .... . . (NY’ Fletew,)
Pikture 135.000 € 100
_ Blere ne vitin 2012 Njeqind e tridhjete e pese o
| 45 { Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat, | mije Euro
pagat dhe qerat e perfituara. N
46 | Gjendje ne MlNogari rrjedhese ne Alpha | 5.568.636L Pese milion e | 100 7 ”
Bank, Intesa San Paolo, ProCredit, BKT | peseqind e gjashtedhjete ¢
dhe Tirana Bank. tete mije ¢ gjashteqind e
Bashkengjitur te dhenat e seciles prej tyre. | tridhjete e gjashte Leke.
Burimi i te ardhurave: Pagat dhe qerate
dhe shitje e pasurive te paluajtshme, dhe | 430.944€ Katergind e
veprimtaria e biznesit privat. tridhjete mije e nenteqind e
dyzet e kater Euro.
561% Peseqind € -
gjashtedhjete e nje Dollar
47 | Dhene hua 6 personave fizik ne vitin 2011 | 1.200.000 € 100 -
me afat shlyerje i0-viecar. Nje milion e dyqind miie
Burimi: Nga veprimtaria € biznesit privat, | Euro .
- pagat dhe gerat e perfituara.
| 48 | Dhene hua, personit fizik ne vitin 2012 170.000 € 100 T
' Burimi: Nga veprimtaria e biznesit privat, | Dhe 3.200.000 Leke '
pagat dhe gerat e perfituara.
|49 | Truall me sipefaqe 42m2, ne Rrugen | 100.000 € 100 5
‘Malig Muco”, Tirane. Njeqind mije Euro
Blere me date 12.12.2007.
J Burimi: Veprimtaria e biznesit privat

//474‘F
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim f{itimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f€mijéve né
moshé& madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t&€ punés t€ vitit t€ deklarimit;

[ Astrit Velia) : Te ardhura nga paga ne UFO shpk, UFO | 1.190.000L |3

SECURITY dhe UTV Education Nje milion e njeqind e
- nentedhjete mije Leke
| Astrit Veliaj : Te ardhurat nga gerat 4.130.000 L ]

Kater milion e njeqind e
tridhjete mije Leke

108.000 €

Njegind ¢ tete mije Euro

Adelina Veliaj : Te ardhurat nga pagat ne UFO shpk dhe | 538.400 L 2
| UFO SECURITY Peseqind e tridhjete ¢ tete
mije ¢ katerqind Leke
| Peérfituar kompesim né t& holla n& baze te Vendimit nr. 406, date | 24.000.000L 8
| 03.04.2013 t& AKKP Njezet e Kkater milion

(Bashkengjitur vendimi) Leke -

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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-Perslikruam hol]eswht qelhm
'mbarlmlt te detyrlm;t (muajllv _

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa v shlyer deri né datén e fillimit &

punés prej zyrtarit.
T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eebsite: 888 hidaa.gov.zl. E-muif: infordhidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q& t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasnté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja. Adelina Kristo Veliaj bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Astrit Ferrik Velia]
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim @

d
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtai reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

, Nénshkrimi

=



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do tloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t&€ punés t€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

e

kﬂ‘m_énfa- .

a-r"dhuravé:e té |
ifiku

ki

Adelina Veliaj : Te ardhurat nga pagat ne UFO shpk dhe | 538.400 L
{ UFO SECURITY Peseqind e trichjcte e tete
mijje e katerqind Leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
pungs i& zyrtarit.

T€ dhénat pér emra persenash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Dokumenta
justifikues

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje é tij,
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Informacion n& ndihmén tuaj:

Detyrimi p&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjel mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesa
s Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare & t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit i€ interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Dekdarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari 8
fillon puné n& njé nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni 1 mé&parshém.

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore}, burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vecmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né
emér i€ vet dhe i bashk&lidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deklarim.

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente justifikuese. NE ¢do rast duhet g& (&
dhénat q& pérmbajné kéto dokumenta té jeng pasgyruar edhe né faqet pérkatése té deklaratés.

* Formulari i deklarimit plotéschet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

*  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur,

= Deklarata duhet t¢ plotésohet dhe dorégzohet, jo mé vong se 30 dilg, nga data ¢ {1llimit (& delyrés.

Deklarimi § interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga pjesétaré &
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit nenit 2] dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 1 eili mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private n& Inspektoratin
e Lartg, plotésen formularin pérkatés nga fagja 7-11.

*  N& ¢cdo rast, subjekti gshté i detyruar té plotésojé fagen e paré t¢ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
té regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vet&m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
t€ regjistruar vecmas.

*  Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbdn kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t& ligjit nr. 9649, datg 10.04.2003, i ndryshuar

=  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t¢ Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fugi.

Kujdes: Té& gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né ¢ kundért
deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé ng plot€simin ¢ deklaratés, kontalctoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét
dhe Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free.08009999, infof@hidaa.gov.al.

* Té& dhénat e deklaratés lejohet & publikohen sipas ligjit.
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